ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2022  № 104/236

пос. Угольные Копи

О наделении полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, Избирательная комиссия городского поселения Угольные

Копи,

РЕШИЛА:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями

5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

- Звереву Елену Андреевну, председателя Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи;

- Кожушко Василину Михайловну, члена Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи с правом решающего голоса;

- Третьякова Сергея Анатольевича, члена Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии на официальном сайте Администрации городского поселения

Угольные Копи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

на информационном стенде  Избирательной комиссии городского поселения

Угольные Копи.

Председатель

Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи

Е.А. Зверева

Секретарь

Избирательной комиссии

городского поселения Угольные Копи

Т.А. Евлоева